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Intimation under  sub-section  (12) of section 24  of  the 

Madhya  Pradesh Vat Act, 2002. 
         
                 To, 
         
                  Shri___________________________________(dealer or person) 
 
                  Address________________________________ 
 
                  TIN ___________________________________  
 
         
                               With reference to your assessment for the period from___________         

to_____________the    amount    payable   by   you    has    been  

enhanced/*reduced/*annulled in consequence of an order dated_______   passed  

under  section  46/ *47 /*54  of  the  Madhya  Pradesh  VAT Act, 2002,  

by______________________(here give the designation of  the authority who passed 

the order enhancing /*reducing */annulling  the  amount  payable  by  the   dealer).   

The  amount  due from you is now Rs._______________ 

         

                 Seal 

                                                          ___________________________________ 

                 Date__________                     Signature of the Assessing Authority 

         

                Copy   forwarded  to the Commercial  Tax Officer-cum-Additional   

Tahsildar _________to whom a revenue recovery  certificate  had  been issued in this 

case for amending the  revenue  recovery   certificate accordingly. 

 
                                                          

_____________________________ 
                                                 

Signature of the Assessing Authority 
 

*Strike out whichever is not applicable. 
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